Cincipit vita minorum fratrum. **L**ap. i.
Rimo circa p̃mū caplū p̃u-
dēdūm est p̃t̃r̃f̃ de capi-
tib; institutis. Cū p̃o quadā p̃-
mitate tūrūm̃ et p̃stitutionū ordīno; et ordī-
no; et circa tōs aggrēgationis fr̃fūtū caplū
strāz familiāz; gl̃bz locūs eligat; fūl̃ discre-
tū ad cuius electionē admīnit̃t̃r̃t̃ oēs p̃f̃essi; et
p̃b̃ytericēt̃ et laicūs habēt̃ respect̃ ad ma-
tērem p̃em̃ fūt̃ domū vel locūf; p̃uentū
numerū dūtāt̃; et ño neq̃ merito; q̃dī
cretit̃ et p̃mpt̃ electū cū guardianis locū-
tūto p̃uincē in loco caplū aggrēgati. Primo
et añ oīa in oīe dñi quātūt̃ diffinitorēs eligat
de fr̃ib; coadūt̃r̃t̃ idāt̃; vel de exūtib; de
familia in loco aggrēgationis vel caplū adiuncti.
In quoz diffinitorēz manib; p̃tib; guardianis
et discreti; vicarius q̃dī p̃t̃ fuerit refugē-
p̃mitus vicarius officiālēz et sigillum. Quo-
facto p̃edicti diffinitorēs; guardiani et discreti
p̃uidēt̃ diligēt̃ et discreti et examinat̃ p̃u-
tōnes et oīa vicarij resignant̃t̃ sicut eis p̃m-
deum videb̃t̃ vel illum relig̃at̃ vel alium ma-
gis idoneū sc̃iayita; p̃t̃ca; m̃oribus et exēplet̃
qui cōcēm̃

q̃dēm ṽt̃ fūt̃ q̃dī ṽaleat saltēt̃ quod cibaria et ṽt̃f; et ño dñi eligat in vicariū. Qui-
electio rūt̃ intelligatur etī canonizatiōt̃ saltēt̃
p̃ maiōt̃ p̃t̃ fūt̃ p̃dicto; ñero dūtāt̃; et vi-
supa fūt̃ p̃coator celebata; et q̃dīt̃ fieri
poterit a R. B. M. p̃uincē p̃firmat̃ postu-
let fūt̃a formā inītūt̃o officiū mei et ñulo
mō p̃lera triētū cuiusq; vicariū p̃f̃m̃ exten-
datur; et inter hāllū m̃ sequīs triētūvel saltēt̃
duo; año; līt̃a sit et lecto de eodē cū circu-
stātūs adiectis; et in qualib; annū p̃gregatōt̃;
vicariū cū dūfīt̃ orb; adiectis et ño sine eis;
guardianis odinet̃ quozm̃ locūs nostre
familie p̃tādōs in caplo; p̃uincēt̃ et legat̃
in tabula iuxta inōt̃ā adiectā et vt̃ oīa sim deū
et rectā et inīt̃ā causis pagāt̃; tā dūfīt̃t̃
et electo; p̃f̃as q̃dī ip̃e vicariū electus in
p̃uincēt̃ caplo vel p̃gregatōt̃ debet p̃sta-
re ināmēt̃ h̃iū formā traditā in p̃lōt̃. Bñ
dūfīt̃ub; rubrica de ināmēt̃ g̃ifia et p̃uicia
liū m̃ist̃. Alii nostri vicarii cedūt̃ nobis lo-
ci m̃ist̃. Dignū est igit̃ et inīt̃āq; simile tūra-
mēt̃ p̃st̃ent̃ et ip̃e vicariū sic electi ad fidelitatē
obiam; et reuerēt̃ lance ro; ecclesia; p̃t̃iu-
tib; obseruant̃a iuxta p̃t̃inēt̃ p̃m̃ et ṽlā-
ti; et caplū ñe regulēt̃ marie p̃f̃iāt̃ p̃a; p̃-
cula et die malos p̃t̃it̃ schismāt̃; et q̃dī ca-
seri p̃t̃ in h̃esēt̃ maledicti. Et q̃dīt̃ ṽca-
rūs oīa locāt̃om̃; vel g̃uēt̃; si ēs fūl̃ cō-
missib; salēt̃ bis in año flūt̃at̃ visitare et diligē-
ter in grēt̃ et corrigēr̃ q̃dīt̃ de p̃t̃p̃t̃ et corrigēd̃
p̃lōt̃ acceptance et p̃dēmēt̃t̃ ināt̃; g̃ubis
libet res certificāt̃ m̃ia tñ p̃nāz ināt̃; ināt̃; ināt̃;
Et h̃iū qui volunt vitam islamī accipere; et
qualiter recipi debeat. **L**ap. ii.
Ecundo circa 2^m capitulo. **Dico** et determino
q̃ nullus recipiat̃ ad ordīnēt̃ decimū
octauum annū suā etatis ño attigerit̃ et ṽlū
tu virile p̃uileiū p̃uerilē os̃edat̃; et q̃dī idō-
neus ad honestos labores et religionis onera
supponanda. Et nullus fūt̃ m̃uēt̃ et quāmp̃a
veleat; p̃uect̃ aduluūt̃; suafōndōt̃ vel
blādīt̃ p̃f̃sumat attrahere ad nostrā reli-
giōnēt̃. Quām̃o idōt̃ ñostrā accepit volenti-
b; diligēt̃ et seriole exponat̃ rigōt̃ p̃t̃oñt̃ et fa-
tuā; q̃dī obiam; paup̃at̃ et castit̃; et te-
rēt̃ q̃dī in ñta; et p̃uincēt̃. Et modus eius ṽlūcēt̃